TexHmyeckoe onmcaHme

OnucaHue YcTponcTea
KomneHcatop Aucnepcin FBG
(DCM FBG T1n, 985nc, 60KM; METanIM4eCcKmii Kopnyc)
MT-DCM-B-60

OCOBEHHOCTH

® YNbTpa HM3KOE BHOCKMOE 3aTyxaHue <3.0dB

e 3adepyKKa HUKe 25HC

e (CoBMecTUMOCTb € 50 1100 ', DWDM 4acTOTHbIMK MnaHamMm
e KOMMaKTHble pasmepbl

e HaKnoH-CcoOoTBETCTBYET BONOKHaM G.652 mnn G.655

e BbicoKasg HaOEHOCTb 1 CTabUIbHOCTb

OBJTACTUN MPUMEHEHWA

e [oponckme 1 ANnHHO-MpoTsKeHHble DWDM ceTn
e CeTu CBA3M C HN3KOM 330ePXKKOW

e TPaHCKOHTUHEHTaNbHbIE NNHK CBA3N

o (CeTnKITB

®  SMYNALMSA OMTUHECKOrO BOMOKHA A8 TaBOPATOPHbIX UCMBITaHNIA 1 3MEPeHWi

OMUCAHME

KomneHcatop  xpomatudeckon — aucnepcun  MT-DCM-B nmpowv3BoacTBa  KOMMaHWN
Modultech npencraenser cobovt naccreHOe O60pyAOBaHVE ONS CUCTEM CreKTPanbHOro
yrnotHeHua DWDM vnn gna npoTsykeHHbix ceTen KTB. Vicnonb3yeTca ang yCTpaHeHns
BIVAHMSA XpOMaTUYECKOW Aucrnepcun Ha nepedaBaemMble MO O4HOMOLOBOMY BONOKHY
OMTUYECKME CUTHATbI.

B KauyecTBe OCHOBHOrO 3MeMeHTa BbICTYMaeT OTPEe30OK YMPrMPOBaHHOIO OMTUYECKOro
BONOKHa, KOTOpOe MpeacTaBnaeT cobon peleTky bparra. YnpnmpoBaHHOE BONOKHO 3a CHeT
CBOEM CTPYKTYpbl CO3A3ET YCMOBHO OTPMLATENbHYIO AUCMEPCUIO BXOOALIMX CUrHANOB B
AnanasoHe AnvH BonH 1525-1600 HM. YCTpOCTBO 0bnafaeTt ABYMSA ONTUYECKMMU BbIBOAAMM,
0603HaueHHbIMK «Input», «Output». [pn 3TOM BXOAHOW M BbIXOAHOW MOPTbI YKECTKO

NpUBA3aHbl Y HE MOTYT BbITb M3MEHEHbI, 3TO CBA3aHO C BHYTPEHHEM CTPYKTYPOM MOAYNS.
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O d U e C h TexHm4yeckoe onvcaHme

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp 3HaveHne Mgﬁgggﬁag
YpoBeHb KoMMNeHcaLv 60 KM
YpOBeHb ancnepcnm 985 nc
Nonoca nponyckaHua >60 My,
BHOCKrMOe 3aTyxaHue <3.0 ab
O6paTHoe OTpakeHye 245 ob
MaKcrMarnbHbIY YpOBEHb OMTUYECKOTO U3M1Y4YEHUS 500 MBT
3ageprkka <01 MNc
Pabouyas Temnepatypa -5~75 °C
TemnepaTtypa XxpaHeHus -40~85 °C
Pasmepbl 162x20x9 MM
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NHOOPMALIMA [U19 3AKA3A

HaumeHoBaHUe OnwvcaHue

KomnencaTop ancnepcum (FBG Tvn, 985nc, 60KM; BXOL,

MT-DCM-B-60-MB-33 SC/UPC, Bbixoa SC/UPC; MeTannm4eckunii Kopnyc)
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